
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

    SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu 

Gói thầu số 01 (Tư vấn): Lập nhiệm vụ khảo sát và Lập nhiệm vụ quy hoạch phân 

khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu Công nghệ thông tin tập trung Long Thành 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Đo đạc và bản đồ số 27/2018/QH14 ngày 14/6/2018; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy 

định chi tiết về thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 27/2019/NĐ-CP ngày 03/3/2019 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật đo đạc và bản đồ; 

Căn cứ Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động 

xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 của Bộ Xây dựng quy 

định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây dựng vùng liên huyện, quy 

hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng khu chức năng 

và quy hoạch nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh về 

Ban hành quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy hoạch xây 

dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 71/2024/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của UBND tỉnh về 

sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ 

chức thực hiện quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai 

ban hành kèm theo Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Luat-Xay-dung-2014-238644.aspx


Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 29/8/2014 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đồng Nai về quy định thẩm định, phê duyệt hồ sơ đấu thầu các dự án đầu tư sử 

dụng vốn ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Văn bản số 3391/UBND-KTN ngày 11/4/2025 của UBND tỉnh Đồng 

Nai v/v xử lý tổ chức lập quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu Công nghệ thông tin 

tập trung Long Thành; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh Đồng 

Nai về việc phê duyệt dự toán chi phí lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 

Khu Công nghệ thông tin tập trung Long Thành, huyện Long Thành; 

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-SKHCN ngày 02/06/2025 của Sở Khoa học và 

Công nghệ về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Quy hoạch phân khu 

xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu Công nghệ thông tin tập trung Long Thành; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 04/6/2025 giữa Sở Khoa học  

Công Nghệ và Trung tâm Tư vấn – Quy hoạch – Kiểm định Xây dựng Đồng Nai; 

 Căn cứ Hồ sơ năng lực của Trung tâm Tư vấn – Quy hoạch – Kiểm định Xây 

dựng Đồng Nai; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 01 (Tư vấn): Lập nhiệm vụ 

khảo sát và Lập nhiệm vụ quy hoạch thuộc đồ án: Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 

Khu Công nghệ thông tin tập trung Long Thành, với các nội dung chủ yếu sau: 

+ Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Trung tâm Tư vấn – Quy hoạch – Kiểm 

định Xây dựng Đồng Nai. 

+ Địa chỉ: 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh 

Đồng Nai, Việt Nam. 

+ Giá hợp đồng là: 88.739.000đồng đã bao gồm thuế VAT theo quy định. 

(Bằng chữ: Tám mươi tám triệu bảy trăm ba mươi chín ngàn đồng). 

Bao gồm: 

+ Lập nhiệm vụ khảo sát:    7.441.000đồng 

+ Lập nhiệm vụ quy hoạch:  81.298.000đồng 

+ Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

+ Nguồn vốn: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025. 

+ Thời gian thực hiện hợp đồng: tối đa là 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng được 

ký kết đến khi có quyết định phê duyệt nhiệm vụ khảo sát và nhiệm vụ quy hoạch. 

Điều 2. Trung tâm Tư vấn – Quy hoạch – Kiểm định Xây dựng Đồng Nai có 

trách nhiệm thực hiện đúng các nội dung theo hợp đồng được ký kết và theo quy 



định hiện hành của nhà nước và chịu trách nhiệm trước pháp luật về công việc thực 

hiện. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Công nghệ, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Kế 

toán trưởng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./. 

                                 GIÁM ĐỐC  
Nơi nhận : 

- Như Điều 2 và 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, CN, KHTC. 

          

 

   

 Tạ Quang Trường 

                                                                                                      


		VÕ THÀNH VIỆT
	2025-06-09T08:41:45+0700
	Signer's office
	VÕ THÀNH VIỆT
	Signing document


		2025-06-09T11:12:31+0700
	Tạ Quang Trường


		2025-06-09T11:18:00+0700


		2025-06-09T11:18:00+0700


		2025-06-09T11:18:00+0700


		2025-06-09T11:18:00+0700




